JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)29 de Julho de 2022 - Ano 22 - Nº 2055 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°082/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2022

REGISTRO DE PREÇOS

Participação é exclusiva a Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, nos
termos do art. 48 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

O Município de Santa Rita do Pardo - MS, através do seu Secretário de Administração
e Governo, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação
na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujoobjeto é a Seleção da proposta mais
vantajosa, no Sistema Registro de Preço, para futura e eventual Aquisição de Material
de limpeza e outros materiais de consumo para atender as necessidadesdassecretarias
municipaisde Santa Rita do Pardo/MS, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital, termo de referência, estudo técnico preliminar e demais
anexos.

Data de Abertura: 11/08/2022 as 09h00min (Horário Oficial de Brasília).

O Edital e seus Anexos poderão ser retirados no Portal da Transparência do Município:
www.santaritadopardo.ms.gov.br  ou no Centro Político Administrativo de Santa Rita do
Pardo — MS, na Sala de Licitações, situada na Rua Geraldo da Silva Souza S/N°,
Centro. Solicitar informações pelo telefone (67) 3591-2511 ou através do e-mail:
licitacaosrp@santaritadopardo.ms.gov.br.

Santa Rita do Pardo – MS, 29 de Julho de 2022.

JULIANO PAIXÃO FERRER

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO